

商品御案内



宮古島営業所
TEL (0980) 79-5910

商品名 ハイビスカスちんすこう スタンドパック (17個入)

PR **宮古島限定商品** 宮古島産ハイビスカスエキスパウダーを使い、クランベリー果肉でほのかに甘酸っぱいちんすこうに仕上げました。

【宮古島限定商品】



個包装



賞味期限・袋裏左上



段ボール (24袋入)



イメージ

名称	焼き菓子	4 535572 120017
原材料名	小麦粉(小麦(国産))、砂糖、ラード、ドライクランベリー(クランベリー、砂糖、植物油)、ショートニング、ハイビスカスエキスパウダー(デキストリン、ハイビスカスエキス(ハイビスカス(宮古島産)))、膨張剤、ベニコウジ色素、酸味料、香料	
内容量	17個	
賞味期限	枠外上部記載	
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温にて保存してください。	
製造者	南都物産株式会社 沖縄県南城市玉城字前川1336 TEL:098-948-1987	
販売者	南都物産株式会社 宮古営業所 沖縄県宮古島市平良字下里925 マンションオアシティ101	
	栄養成分表示 1個(標準10g)当り	
	エネルギー 5.0 kcal たんぱく質 0.4 g 脂 質 2.3 g 炭水化物 7.0 g 食塩相当量 0.06 g	
	この表示値は、目安です。 ※1個の重量にばらつきがありますが、表示値は10gの場合の値です。	
	原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 小麦	
	●お問い合わせ先 南都物産株式会社 TEL: 0120-710-375 https://okinawa-ichiba.net	
	MADE IN OKINAWA JAPAN	

JANコード	4535572120017	内容量	17個	ケース入り数	24袋
ITFコード		重さ(単品)	170g	ケース重量	約5.1kg
上代	500円(税別)	単品サイズ(mm)	幅	奥行	高さ
賞味期限	製造日より90日		170	75	235
			幅	奥行	高さ
			325	595	260
備考	原材料に含まれるアレルギー物質 28品目中 小麦				
お問合せ	【卸・小売】 南都物産株式会社 宮古島営業所 TEL (0980) 79-5910				
製造者	社名: 南都物産株式会社 住所: 〒901-0616 沖縄県南城市玉城字前川1336 TEL: (098) 948-1987 FAX: (098) 949-7766	販売者	社名: 南都物産株式会社 宮古島営業所 住所: 〒906-0013 沖縄県宮古島市平良字下里925 番地 マンションオアシティ101 TEL: (0980) 79-5910 FAX: (0980) 79-5911		